

**S. Rygaard Holding ApS**  
c/o Grant Thornton, statsaut. revisionspartnerselskab, Stockholmsgade 45, 2100  
København Ø

**CVR-nr. 26 23 09 50**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2016.



---

Ole Skou  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

S. Rygaard Holding ApS  
c/o Grant Thornton, statsaut. revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26 23 09 50  
Stiftet: 15. september 2001  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Rygaard

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Sydbank, Tinggade 8, 4100 Ringsted

**Associeret virksomhed**

Percepti Global International Limited, UK

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære formål er at drive konsulentvirksomhed, enten direkte eller via investering i konsulentvirksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 501 t.kr. mod 819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>500.993</b>	<b>819</b>
1 Personaleomkostninger	-444.467	-500
2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.600	-10
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>46.926</b>	<b>309</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	456
3 Andre finansielle omkostninger	-41.415	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.511</b>	<b>760</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>5.511</b>	<b>760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	440
Overføres til overført resultat	5.511	320
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.511</b>	<b>760</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.190	18
	Materielle anlægsaktiver i alt	8.190	18
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.761	5
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.761	5
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.951</b>	<b>23</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.006	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	283.187	373
	Andre tilgodehavender	506.764	0
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	76
	Tilgodehavender i alt	853.957	449
	Likvide beholdninger	3.273	162
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>857.230</b>	<b>611</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>870.181</b>	<b>634</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	7.996	2
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>57.996</b>	<b>52</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30
Anden gæld	782.185	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.185	582
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>812.185</b>	<b>582</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>870.181</b>	<b>634</b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	440.000	500
Personaleomkostninger i øvrigt	4.467	0
	<b>444.467</b>	<b>500</b>
<b>2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.600	10
	<b>9.600</b>	<b>10</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	41.415	5
	<b>41.415</b>	<b>5</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015		127.533
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>127.533</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		109.743
Årets afskrivninger		9.600
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<b>119.343</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>8.190</b>

**Noter**

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	4.761	5
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>4.761</b>	<b>5</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>4.761</b>	<b>5</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos S. Rygaard Holding ApS kr.
Percepti Global International Limited, UK	45 %	82.090	75.260	4.761

**6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.
Direktion				76.347	0

**7. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	2.485	52.485
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.511	5.511
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>7.996</b>	<b>57.996</b>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: 10. december 2014 vedtaget kapitalnedsættelse til 50.000 kr., anmeldt 14. juni 2016.
